
2016 m. gegužės 9 d. pareikštas ieškinys byloje Meissen Keramik/EUIPO – Staatliche Porzellan- 
Manufaktur Meissen (Meissen)

(Byla T-234/16)

(2016/C 243/51)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: vokiečių

Šalys

Ieškovė: Meissen Keramik GmbH (Meisenas, Vokietija), atstovaujama advokatų M. Vohwinkel ir M. Bagh

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Staatliche Porzellan-Manufaktur Meissen GmbH (Meisenas, Vokietija)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, savininkė: kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis.

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: žodinis prekių ženklas „Meissen“ – Sąjungos prekių ženklas Nr. 3 743 663.

Procedūra EUIPO: registracijos panaikinimo procedūra.

Ginčijamas sprendimas: 2016 m. kovo 8 d. EUIPO ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimas bylose R 2620/2014-4 ir 
R 2622/2014-4.

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti ginčijamą sprendimą tiek, kiek jis nepalankus ieškovei, t. y. tiek, kiek juo buvo atmestas ieškovės prašymas 
panaikinti registraciją, ir tiek, kiek juo, be to, remiantis ginčijamo prekių ženklo savininko skundu, buvo panaikintas 
Panaikinimų skyriaus sprendimas ir atmestas prašymas dėl panaikinimo;

— jei Bendrasis Teismas manytų, kad galima pakeisti ginčijamą sprendimą, pripažinti, kad Sąjungos prekių ženklo 
Nr. 3 743 633 savininkas netenka visų savo teisių į minėtą prekių ženklą; priešingu atveju – grąžinti bylą EUIPO;

— priteisti iš EUIPO bylinėjimosi išlaidas.

Pagrindai, kuriais remiamasi

— Reglamento Nr. 207/2009 15 straipsnio 1 dalies a punkto pažeidimas.

— Reglamento Nr. 207/2009 75 straipsnio pažeidimas.

2016 m. gegužės 10 d. pareikštas ieškinys byloje Biogena Naturprodukte/EUIPO (ZUM wohl)

(Byla T-236/16)

(2016/C 243/52)

Proceso kalba: vokiečių

Šalys

Ieškovė: Biogena Naturprodukte GmbH & Co KG (Zalcburgas, Austrija), atstovaujama advokatės I. Schiffer

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

C 243/46 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2016 7 4


